
Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 02.10.2015 № 1959

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

собственникам зданий, строений, сооружений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», Положением о комитете
по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации  городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»,  утвержденным решением Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.04.2006г.  №243-IV,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  прилагаемый  административный  регламент  по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
собственникам зданий, строений, сооружений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  30.01.2014г.  №146  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков  собственникам  зданий,  строений,
сооружений», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего?  постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению
муниципальным  имуществом  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» Лобко О.Н.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      П.Плотников


